và Phát triển (VESDEC), 9/8/2012.

7- Mai Phương. Tái cơ cấu nền kinh tế-

Định hướng cơ cấu lại. Báo Tin tức, 21/12/2011

8- GS.TS. Nguyễn Quang Thuấn, TS.

Nguyễn Xuân Trung. Khái niệm Kinh tế xanh

và vị trí của nó trong mô hình tăng trưởng và tái

cấu trúc nền kinh tế Việt Nam. T/c. Tri thức

xanh, số Xuân Quý Tỵ 2013.